

# Wada Sushi AB

559309-5754

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.  
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse . . . . .	2
Resultaträkning . . . . .	3
Balansräkning. . . . .	4
Noter. . . . .	6
Underskrifter . . . . .	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av:

Miaochan Kuang Fäger  
Styrelseledamot  
2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning, tkr	2 942	2 144	3 140
Resultat efter finansiella poster, tkr	-117	354	53
Soliditet, %	35	47	11

Bolagets omsättning har förbättrats under året tack vare en ökad försäljning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 200	26 670	210 756	262 626
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-129 842		-129 842
- Balanseras i ny räkning		210 756	-210 756	
Årets resultat			-28 892	-28 892
Belopp vid årets utgång	25 200	107 584	-28 892	103 892

## Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	107 584
Årets resultat	-28 892
Summa	78 692

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	78 692
Summa	78 692

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 942 057	2 143 771
Övriga rörelseintäkter		65 881	231 697
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 007 938</b>	<b>2 375 468</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 021 664	-704 987
Övriga externa kostnader		-1 036 360	-719 354
Personalkostnader	Not 2	-1 042 823	-574 186
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 000	-24 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 124 847</b>	<b>-2 022 527</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-116 909</b>	<b>352 941</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128	578
Räntekostnader och liknande resultatposter		-346	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-218</b>	<b>578</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-117 127</b>	<b>353 519</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		88 235	-88 235
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>88 235</b>	<b>-88 235</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-28 892</b>	<b>265 284</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-54 528
<b>Årets resultat</b>		<b>-28 892</b>	<b>210 756</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	Not 3	12 000	24 000
Inventarier, verktyg och installationer	Not 4	12 000	24 000
<b><i>Summa materiella anläggningstillgångar</i></b>		24 000	48 000
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andra långfristiga fordringar	Not 5	16 143	0
<b><i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i></b>		16 143	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		40 143	48 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager m.m.</i></b>			
Råvaror och förnödenheter		57 000	57 000
<b><i>Summa varulager m.m.</i></b>		57 000	57 000
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		8 723	5 932
Övriga fordringar		36 137	77 120
<b><i>Summa kortfristiga fordringar</i></b>		44 860	83 052
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		154 543	517 766
<b><i>Summa kassa och bank</i></b>		154 543	517 766
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		256 403	657 818
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		296 546	705 818
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 200	25 200
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		25 200	25 200
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		107 584	26 670
Årets resultat		-28 892	210 756
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		78 692	237 426
<b>Summa eget kapital</b>		103 892	262 626
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	88 235
<b>Summa obeskattade reserver</b>		0	88 235
<b>Långfristiga skulder</b>	Not 6		

Övriga skulder	49 907	200 025
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>49 907</b>	<b>200 025</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	10 633	0
Skatteskulder	46 344	62 654
Övriga skulder	30 171	52 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55 599	40 005
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>142 747</b>	<b>154 932</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>296 546</b>	<b>705 818</b>

# Noter

## Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

## Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2024-12-31
Medelantalet anställda		2

## Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>
Ingående avskrivningar	-36 000
Försäljningar/utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-12 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-48 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 000</b>

## Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>
Ingående avskrivningar	-36 000
Försäljningar/utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-12 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-48 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 000</b>

## Not 5. Andra långfristiga fordringar

	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0
Tillkommande fordringar	16 143
Reglerade fordringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>16 143</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 143</b>

## Not 6. Långfristiga skulder

	<b>2024-12-31</b>
Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	49 907

## Underskrifter

Miaochan Kuang Fäger  
Styrelseledamot  
2025-07-31